

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: КРАСНОСЕЛЬСКАЯ УЛ. д.16
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июнь 2018 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором *Сто восемьдесят одна тысяча двести шестьдесят два рубля 01 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					52,3		181 262,01
PCY					52,3		181 262,01
1	1	Пробивка в кирп. стенах отвер.диам.до 25 мм толщ стен: до 25 см	02-016-01	10 отверстий	50	2 687,65	134 382,59
		00-00001292 Дюбель-гвоздь для изоляции 10*120 с пластиковым гвоздем(1000шт)		шт	700,00	3,42	2 394,00
		00-00001514 Дюбель-гвоздь для изоляции 10*80 с пласт.гвоздем		шт	1 000,00	2,46	2 460,00
2	2	Изоляция вентканалов	26-01-036-02	100 м2	2,3	20 382,36	46 879,42
		00-00001290 Маты Сауна -50 12500*1200*50мм фольгированный		шт	4,00	1 924,28	7 697,12
		00-00001515 ИЗОВЕР фольгированный 12500*1200*50 мм		м2	195,00	160,17	31 233,15

Прямые затраты по разделу:	92 358,35
Накладные расходы по разделу:	34 679,74
Сметная прибыль по разделу:	26 573,78
Итого по разделу, включая НДС:	181 262,01
Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	181 262,01

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник PCY ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин